
1 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

========================================================== 

Р І Ш Е Н Н Я  № 2195 

                                 

 03.09.2025 року                            Іллінці                           67 сесія   8  скликання 

    

Про внесення змін до бюджету 

Іллінецької міської територіальної  

громади на 2025 рік  

(0250300000) 

 

Враховуючи клопотання розпорядників коштів міської територіальної 

громади, а саме: листи Управління освіти Іллінецької міської ради від 

01.08.2025 року № 502, від 01.09.2025 року № 542, № 544, № 546, № 547, 

лист Управління культури Іллінецької міської ради від 01.09.2025 року № 

190, листи Управління соціального захисту населення та охорони здоров’я 

Іллінецької міської ради від 02.07.2025 року № 01-15/333, від 01.09.2025 року 

№ 01-15/424, № 01-15/426, № 01-15/427, № 01-15/430, листи Комунального 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Іллінецької 

міської ради від 18.08.2025 року № 01-35-95, від 27.08.2025 року № 01-35-

541, лист КНП «Іллінецька міська лікарня» від 25.08.2025 № 01-14/1516, 

листи Управління житлово-комунального господарства, містобудування та 

архітектури від 01.09.2025 року № 01-12/208, № 01-12/209 та № 01-12/210, 

лист Іллінецької міської ради від 01.09.2025 року № 03-15/1295, лист 

Управління ДКСУ в Іллінецькому районі від 23.07.2025 року № 02-12-07/587, 

звернення в/ч А7048 від 02.09.2025 року № 1579/16/11023, реєстри про зміни 

до помісячного розпису асигнувань загального фонду обласного бюджету на 

2025 рік від 22.08.2025 року № 4 та від 25.08.2025 року № 5, рекомендації 

постійної комісії з питань планування фінансів і бюджету соціально-

економічного розвитку територіальної громади, відповідно до ст. 23, ст. 78 

Бюджетного Кодексу України, керуючись п. 23 ч. 1 ст. 26,   ч. 4  ст. 47, ч.1 ст. 

59, ч.1 ст. 60 Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А:     

       

          1. Внести до рішення 57 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 

18 грудня 2024 року № 1660 «Про бюджет Іллінецької міської територіальної 

громади на 2025 рік (0250300000)» (зі змінами) такі зміни: 

 

1.1. Збільшити доходи спеціального фонду бюджету за ККД 41035400 

«Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 



2 

 

підтримки особам з особливими освітніми потребами» на суму 64 300,0 грн 

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 13 серпня 2025 року 

№ 970 та відповідно 

Збільшити видатки спеціального фонду бюджету по КПКВК 0611501 

«Проведення (надання) додаткових психологопедагогічних і корекційно-

розвиткових занять (послуг) за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами (за спеціальним фондом державного бюджету)» на 

загальну суму 64 300,0 грн, а саме: КЕКВ 2111 «Заробітна плата» в сумі       

52 705,0 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» в сумі 11 595,0 грн; 

 

1.2. Збільшити доходи загального фонду бюджету за ККД 41051000 

«Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції» на суму 630 600,0 грн 

відповідно до наказу Вінницької ОВА від 22.08.2025 року № 468 «Про 

внесення змін до обласного бюджету на 2025 рік» та відповідно 

Збільшити видатки загального фонду бюджету по КПКВК 0611152 

«Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок освітньої 

субвенції» на загальну суму 630 600,0 грн, а саме: КЕКВ 2111 «Заробітна 

плата» в 516 885,0 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» в сумі   

113 715,0 грн; 

 

1.3. Збільшити доходи загального фонду бюджету за ККД 41059300 

«Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із 

супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з 

підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» 

на суму 122 858,88 грн відповідно до наказу Вінницької ОВА від 22.08.2025 

року № 368 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2025 рік» та 

відповідно 

Збільшити видатки загального фонду бюджету по КПКВК 0813193 

«Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України» на загальну 

суму 122 858,88 грн, в тому числі: КЕКВ 2111 «Заробітна плата» в сумі      

100 704,0 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» в сумі 22 154,88 

грн, розпорядником коштів визначити КЗ «Територіальний центр» 

Іллінецької міської ради; 

 

1.4. На підставі висновку Фінансового управління Іллінецької міської 

ради про перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету станом 

на 01.09.2025 року збільшити доходи бюджету громади в частині надходжень 

на загальну суму на суму 3 483 691,0 грн, по наступних кодах бюджетної 

класифікації: 



3 

 

- 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної 

плати» - 2 900 000,0 грн; 

- 14031900 «Пальне» - 200 000,0 грн; 

- 14040100 «Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 

імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну 

та промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються в 

електронних сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 

пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України» - 150 000,0 грн; 

- 14040200 «Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються 

згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 

України)» - 80 000,0 грн; 

- 18010700 « Земельний податок з фізичних осіб» - 83 376,0 грн; 

- 18011000 «Транспортний податок з фізичних осіб» – 25 000,0 грн; 

- 18011100 «Транспортний податок з юридичних осіб» – 6250,0 грн; 

- 18030200 «Туристичний збір, сплачений фізичними особами» – 3720,0 

грн; 

- 21010300 «Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних 

підприємств та їх об`єднань, що вилучається до відповідного місцевого 

бюджету» – 23 500,0 грн; 

22130000 «Орендна плата за водні об’єкти (їх частини), що надаються в 

користування на умовах оренди Радою міністрів Автономної Республіки 

Крим, обласними, районними, Київською та Севастопольською міськими 

державними адміністраціями, місцевими радами» - 11 845,0 грн 

та одночасно  

 

Збільшити видатки загального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0118220 «Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» в сумі 50 000,0 грн на придбання карток первинного обліку 

військовозобов’язаних та поштових конвертів, марок для відправлення 

рекомендованих листів призовникам військовозобов’язаним, резервістам 

через відділення УКРПОШТИ для їх оповіщення про необхідність прибути в 

перший відділ Вінницького РТЦК та СП для уточнення військовооблікових 

даних та проходження медичного огляду відповідно до Програми військово-

патріотичного виховання, військово-професійної орієнтації молоді та 

підготовки молоді до строкової військової служби, військової служби за 

контрактом в Збройних Силах України, проведення зборової підготовки, 

проведення заходів мобілізації в першому відділі (м. Іллінці) Вінницького 

районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки 

на 2025-2028 роки; 

- КПКВК 0615062  «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 

які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні» на загальну 

суму 43 000,0 грн, в тому числі: КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» в сумі 25 000,0 грн для придбання спортивного 



4 

 

інвентаря, КЕКВ 2250 «Витрати на відрядження» в сумі 18 000,0 грн 

відповідно до Програми розвитку фізичної культури та спорту в Іллінецькій 

міській територіальній громаді на 2025-2028 роки»; 

- КПКВК 0812010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)» в сумі 656 923,0 грн КНП «Іллінецька міська 

лікарня» на оплату наданих послуг з теплопостачання відповідно до 

Програми "Перспективний розвиток вторинного рівня надання медичної 

допомоги в Іллінецькій міській територіальній громаді на 2025-2028 роки"; 

- КПКВК 0812111 «Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» 

КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» на загальну суму 532 976,0 грн, в тому числі: в сумі 200 000,0 

грн для Іллінецької амбулаторії ЗПСМ для забезпечення пільгових категорій 

виробами медичного призначення та пільговими медикаментами відповідно 

до Постанови КМУ від 17.08.1998 року № 1303 та в сумі 332 976,0 грн на 

проведення поточного ремонту кабінету лікаря, холу та коридорної частини 

Борисівської АЗПСМ в рамках реалізації Програми "Розвиток первинної 

медико-санітарної допомоги в Іллінецькій міській територіальній громаді на 

2025-2028 роки"; 

- КПКВК 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення» на загальну суму 300 000,0 грн, в тому числі: 

КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» в сумі 200 000,0 грн для виплати 

матеріальної допомоги на лікування, на поховання сім’ям загиблих 

військовослужбовців, та на лікування пораненим військовослужбовцям 

Іллінецької міської територіальної громади відповідно до Програми надання 

матеріальної допомоги військовослужбовцям, що отримали важкі поранення, 

та родинам військовослужбовців, що загинули в зоні проведення бойових 

дій, і цивільних осіб, що загинули (померли) внаслідок військової агресії 

російської федерації проти України, в тому числі внаслідок ракетних ударів 

по інфраструктурі та житлових об'єктах Іллінецької міської територіальної 

громади на 2025 рік; КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» в сумі 100 000,0 грн на передачу 

поточних трансфертів Благодійному фонду «ВІФАНІЯ» для забезпечення 

соціальними послугами з довготривалого догляду, із наданням місця для 

проживання, всебічної підтримки, захисту та безпеки особам, які не можуть 

вести самостійного способу життя через похилий вік, фізичні та розумові 

вади, психічні захворювання або інші хвороби відповідно до Програми 

соціальної підтримки населення Іллінецької міської територіальної громади 

на 2025-2028 роки; 

- КПКВК 0818220 «Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» в сумі 50 000,0 грн на придбання паливо-мастильних матеріалів 

для перевезення військовозобов’язаних та військовослужбовців відповідно 

до Програми військово-патріотичного виховання, військово-професійної 

орієнтації молоді та підготовки молоді до строкової військової служби, 



5 

 

військової служби за контрактом в Збройних Силах України, проведення 

зборової підготовки, проведення заходів мобілізації в першому відділі (м. 

Іллінці) Вінницького районного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки на 2025-2028 роки; 

- КПКВК 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» 

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 48 000,0 

грн на придбання прапорів, квітів, банерів для вшанування пам’яті 

захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і 

територіальну цілісність України відповідно до Програми розвитку культури 

Іллінецької міської територіальної громади на 2025-2028 роки; 

- КПКВК 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» КЕКВ 

2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» в сумі 344 640,0 грн КП «Добробут» Іллінецької міської ради 

на придбання асфальту для ямкового ремонту дорожнього покриття 

(150 000,0 грн) та на придбання матеріалів для фарбування дорожньої 

розмітки (194 640,0 грн) в рамках реалізації Програми розвитку житлово-

комунального господарства та благоустрою населених пунктів на території 

Іллінецької міської територіальної громади на 2025-2028 роки; 

- КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 

на загальну суму 53 700,0 грн, в тому числі: КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 50 700,0 грн для придбання 

господарських матеріалів та канцтоварів, КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» в сумі 3 000,0 грн для реставрації Герба України; 

- КПКВК 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» 

КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших 

рівнів» в сумі 200 000,0 грн в/ч А7048 на закупівлю товарів оборонного 

призначення в рамках реалізації положень Програми підготовки 

територіальної оборони та місцевого населення до участі у національному 

спротиві в Іллінецькій міській територіальній громаді на 2022-2025 роки; 

 

Збільшити видатки спеціального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 3132 

«Капітальний ремонт інших об'єктів» на суму 293 152,0 грн на проведення 

капітального ремонту (благоустрій) площі Іллінецького ліцею № 1 

Іллінецької міської ради Вінницької області за адресою: Вінницька область, 

Вінницький район, вул. Незалежності 41; 

- КПКВК 0118110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха» КЕКВ 3122 «Капітальне будівництво 

(придбання) інших об'єктів» в сумі 252 500,0 грн на виготовлення проектно-

кошторисної документації на будівництво нової місцевої автоматизованої 

системи оповіщення Іллінецької міської територіальної громади відповідно 

до Комплексної програми захисту населення і території  Іллінецької міської 



6 

 

територіальної громади у разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій, 

в тому числі воєнного характеру на 2025-2027 роки;  

- КПКВК 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» КЕКВ 

3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» в 

сумі 581 000,0 грн КП «Добробут» Іллінецької міської ради на виготовлення 

проектно-кошторисної документації, проведення експертизи, технагляду та 

проведення капітального ремонту дорожнього покриття вулиці Гонти Івана 

(від вул. Польова до міського кладовища район «Галіки») в м. Іллінці 

відповідно до Програми розвитку житлово-комунального господарства та 

благоустрою населених пунктів на території Іллінецької міської 

територіальної громади на 2025-2028 роки; 

- КПКВК 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» 

КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам державного управління інших 

рівнів» на суму 77 800,0 грн на придбання газового котла (52 800,0 грн) та 

комп’ютерної техніки (25 000,0 грн) в рамках реалізації положень Місцевої 

програми організаційного забезпечення діяльності та удосконалення 

казначейського обслуговування місцевого бюджету на 2023-2025 роки; 

 

1.5. Перерозподілити видатки загального фонду бюджету Іллінецької 

міської територіальної громади на 2025 рік, а саме:  

1.5.1. Зменшити видатки загального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з 

похилим віком, хворобою, інвалідністю» на загальну суму 49 900,0 грн, в 

тому числі: КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в 

сумі 12 900,0 грн, КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання та водовідведення» в 

сумі 7 000,0 грн, КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» в сумі 20 000,0 грн, 

КЕКВ 2274 «Оплата природного газу» в сумі 10 000,0 грн та відповідно 

Збільшити видатки загального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з 

похилим віком, хворобою, інвалідністю» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» в сумі 49 900,0 грн на монтаж кондиціонерів, сервісне 

обслуговування і дозаправку фреоном; 

 

1.6. Збільшити доходи бюджету громади в частині надходжень по ККД 

33010100 «Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та 

земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки 

Крим» на загальну суму 3 466 268,0 грн та одночасно збільшити видатки 

спеціального фонду по: 

- КПКВК 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» КЕКВ 

3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» в 

сумі 1 642 380,0 грн КП «Добробут» Іллінецької міської ради на 

виготовлення проектно-кошторисної документації, проведення експертизи, 



7 

 

технагляду та проведення капітального ремонту дорожнього покриття вулиці 

Гонти Івана (від вул. Польова до міського кладовища район «Галіки») в м. 

Іллінці відповідно до Програми розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою населених пунктів на території Іллінецької 

міської територіальної громади на 2025-2028 роки; 

- КПКВК 1217370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій» КЕКВ 3122 «Капітальне будівництво 

(придбання) інших об'єктів» в сумі 1 823 888,0 грн на оплату будівництва 

зовнішніх мереж водопостачання по вулицях Морозівська від ПК11+21, 

Залізнодорожна, Шкільна та Першотравнева в м. Іллінці Вінницької області в 

рамках реалізації Програми "Питна вода Іллінецької міської територіальної 

громади на 2025-2028 роки"; 

 

1.7. На підставі висновку Фінансового управління Іллінецької міської 

ради про обсяг залишків коштів від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або 

комунальній власності по спеціальному фонду станом на 01.01.2025 року 

збільшити видатки спеціального фонду на загальну суму 807 691,0 грн, а 

саме:  

- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 3122 

«Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів» в сумі 716 491,0 грн на 

продовження нового будівництва захисної споруди (протирадіаційне 

укриття) Іллінецького ліцею №1 Іллінецької міської ради; 

- КПКВК 0611241 «Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на придбання обладнання, створення та 

модернізацію (проведення реконструкції та капітального ремонту) їдалень 

(харчоблоків) закладів освіти, зокрема військових (військово-морських, 

військово-спортивних) ліцеїв, ліцеїв із посиленою військово-фізичною 

підготовкою» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об'єктів» на суму       

91 200,0 грн як співфінансування капітального ремонту приміщень їдальні та 

харчоблоку Іллінецького ліцею № 2 Іллінецької міської ради Вінницької 

області по вул. І. Франка, 2 в м. Іллінці Вінницької області на коригування 

проектно-кошторисної документації та проведення експертизи; 

 

1.8. В абзаці 4 пункту 1.2.1. рішення 66 сесії Іллінецької міської ради 8 

скликання від 12 серпня 2025 року № 2110 «Про внесення змін до бюджету 

Іллінецької міської територіальної  громади на 2025 рік (0250300000)» цифру 

«70 819,0» замінити на цифру «51 500,0», виключити слова і цифри «на 

загальну суму 60 819,0 грн, а саме: на виготовлення технічного паспорту 

укриття та проектно-кошторисної документації на поточний ремонт 

приміщення протирадіаційного укриття в Іллінецькому ліцеї Іллінецької 

міської ради в сумі  19 319,0 грн,»; після абзацу 4 додати абзац «- КПКВК 

0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2240 «Оплата послуг 



8 

 

(крім комунальних)» в сумі 19 319,0 грн на виготовлення технічного 

паспорту укриття та проектно-кошторисної документації на поточний ремонт 

приміщення протирадіаційного укриття в Іллінецькому ліцеї Іллінецької 

міської ради». 

 

2. Збільшити профіцит загального фонду бюджету на суму 1 204 452,0 

грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціальний фонд). 

3. Збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету на суму 1 204 452,0 

грн, джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціальний фонд).   

4. Додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7 до цього рішення є його невід’ємною 

частиною, додаток 4 – не додається у зв’язку з відсутністю у ньому 

інформації. 

5. Фінансовому управлінню Іллінецької міської ради (Івашківська Т.М.) 

внести зміни до бюджету міської територіальної громади на 2025 рік. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування фінансів і бюджету соціально-економічного 

розвитку територіальної громади (голова комісії - Жанна ВІТКОВСЬКА).  

 

 

Міський голова                                                    Володимир ЯЩУК 



усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

0100000 143 267,00 252 500,00 252 500,00

0110000 143 267,00 252 500,00 252 500,00

7000 43 267,00 0,00 0,00

0117680 7680 0490 43 267,00 0,00 0,00

0117680 7680 0490 Програма "Членські внески на 2025-2027 роки" № 1652 від 18.12.2024 р.
43 267,00 0,00 0,00

8000 100 000,00 252 500,00 252 500,00

0118110 8110 0320 0,00 252 500,00 252 500,00

0118110 8110 0320 Комплексна програма захисту населення і території  

Іллінецької міської територіальної громади у разі 

загрози та виникнення надзвичайних ситуацій, в 

тому числі воєнного характеру на 2025-2027 роки

14.11.2024 року №1599

0,00 252 500,00 252 500,00

0118220 8220 0380 100 000,00 0,00 0,00

0118220 8220 0380 Програми військово-патріотичного виховання, 

військово-професійної орієнтації молоді та 

підготовки молоді до строкової військової служби, 

військової служби за контрактом в Збройних Силах 

України, проведення зборової підготовки, 

проведення заходів мобілізації в першому відділі (м. 

Іллінці) Вінницького районного територіального 

центру комплектування та соціальної підтримки на 

2025-2028 роки

№ 1439 від 08.08.2024 року

100 000,00 0,00 0,00

0600000 381 400,00 0,00 0,00

0610000 381 400,00 0,00 0,00

1000 14 480,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 14 480,00 0,00 0,00

Додаток №7

до рішення 67 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 03.09.25 № 2195

"Про внесення змін до бюджету Іллінецької міської територіальної громади на 2025 

рік"

Розподіл витрат бюджету Іллінецької міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році

0250300000

(код бюджету)

(грн.)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

4 7

Іллінецька міська рада 395 767,00

Іллінецька міська рада 395 767,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 43 267,00

Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
43 267,00

Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
43 267,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 352 500,00

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха
252 500,00

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха

252 500,00

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення
100 000,00

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення

100 000,00

Управління освіти Іллінецької міської ради 381 400,00

Управління освіти Іллінецької міської ради 381 400,00

ОСВІТА 14 480,00

Інші програми та заходи у сфері освіти 14 480,00



0611142 1142 0990 Програма соціальної підтримки дітей пільгових 

категорій Іллінецької міської територіальної 

громади на 2025-2027 роки

№ 1458 від 08.08.2024 року

14 480,00 0,00 0,00

5000 366 920,00 0,00 0,00

0615062 5062 0810 366 920,00 0,00 0,00

0615062 5062 0810 Програма розвитку фізичної культури та спорту в 

Іллінецькій міській територіальній громаді на 2025-

2028 роки

№ 1457 від 08.08.2024 року

366 920,00 0,00 0,00

0800000 18 149 634,00 13 278 556,00 13 278 556,00

0810000 18 149 634,00 13 278 556,00 13 278 556,00

2000 9 947 414,00 13 278 556,00 13 278 556,00

0812010 2010 0731 6 594 958,00 13 278 556,00 13 278 556,00

0812010 2010 0731 Програма "Перспективний розвиток вторинного 

рівня надання медичної допомоги в Іллінецькій 

міській територіальній громаді на 2025-2028 роки"

№ 1453 від 08.08.2024 року

6 594 958,00 12 748 800,00 12 748 800,00

0812010 2010 0731 Програма активної реабілітації "Повернення до 

життя в Іллінецькій міській територіальній громаді 

на 2023- 2025 роки"

№1414 від 05.06.2024

0,00 529 756,00 529 756,00

0812111 2111 0726 3 352 456,00 0,00 0,00

0812111 2111 0726 Програма "Розвиток первинної медико-санітарної 

допомоги в Іллінецькій міській територіальній 

громаді на 2025-2028 роки"

№ 1464 від 08.08.2024 року

3 352 456,00 0,00 0,00

3000 7 672 220,00 0,00 0,00

0813031 3031 1030 1 575,00 0,00 0,00

0813031 3031 1030 Програма соціальної підтримки населення 

Іллінецької міської територіальної громади на 2025-

2028 роки

№ 1436 від 08.08.2024 року

1 575,00 0,00 0,00

0813032 3032 1070 9 100,00 0,00 0,00

0813032 3032 1070 Програма соціальної підтримки населення 

Іллінецької міської територіальної громади на 2025-

2028 роки

№ 1436 від 08.08.2024 року

9 100,00 0,00 0,00

0813033 3033 1070 35 100,00 0,00 0,00

0813033 3033 1070 Програма соціальної підтримки населення 

Іллінецької міської територіальної громади на 2025-

2028 роки

№ 1436 від 08.08.2024 року

35 100,00 0,00 0,00

0813050 3050 1070 15 051,00 0,00 0,00

0813050 3050 1070 Програма соціальної підтримки населення 

Іллінецької міської територіальної громади на 2025-

2028 роки

№ 1436 від 08.08.2024 року

15 051,00 0,00 0,00

Інші програми та заходи у сфері освіти

14 480,00

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 366 920,00

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

366 920,00

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 

які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в 

регіоні

366 920,00

Управління соціального захисту та охорони 

здоров'я Іллінецької міської ради
31 428 190,00

Управління соціального захисту та охорони 

здоров'я Іллінецької міської ради
31 428 190,00

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 23 225 970,00

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню
19 873 514,00

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню
19 343 758,00

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 529 756,00

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

3 352 456,00

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

3 352 456,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
7 672 220,00

Надання інших пільг окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства
1 575,00

Надання інших пільг окремим категоріям громадян 

відповідно до законодавства 1 575,00

Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку
9 100,00

Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку 9 100,00

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

35 100,00

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

35 100,00

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи

15 051,00

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 15 051,00



0813160 3160 1010 2 038 494,00 0,00 0,00

0813160 3160 1010 Програма соціальної підтримки населення 

Іллінецької міської територіальної громади на 2025-

2028 роки

№ 1436 від 08.08.2024 року

2 038 494,00 0,00 0,00

0813192 3192 1030 500 000,00 0,00 0,00

0813192 3192 1030 Програма підтримки Ветеранського простору в 

Іллінецькій міській територіальній громаді на 2025-

2027 роки

№1910     10.06.2025 р.

500 000,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090 5 072 900,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090 Програма соціальної підтримки населення 

Іллінецької міської територіальної громади на 2025-

2028 роки

№ 1436 від 08.08.2024 року

3 235 900,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090 Програма надання матеріальної допомоги 

військовослужбовцям, що отримали важкі 

поранення, та родинам військовослужбовців, що 

загинули в зоні проведення бойових дій, і 

цивільних осіб, що загинули(померли) внаслідок 

військової агресії російської федерації проти 

України, в тому числі внаслідок ракетних ударів по 

інфраструктурі та житлових обєктах Іллінецької 

міської територіальної громади на 2025 рік

08.08.2024р. №1434

300 000,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090 Програма підтримки ветеранів війни, Захисників та 

Захисниць України, членів їх сімей та Сімей 

Загиблих(померлих)ветеранів війни і цивільних 

осіб, що загинули (померли) та майну яких було 

завдано шкоду, внаслідок військової агресії 

російської федерації проти України на 2025 рік

№1606 від 14.11.2024 року

1 537 000,00 0,00 0,00

8000 530 000,00 0,00 0,00

0818220 8220 0380 530 000,00 0,00 0,00

0818220 8220 0380 Програми військово-патріотичного виховання, 

військово-професійної орієнтації молоді та 

підготовки молоді до строкової військової служби, 

військової служби за контрактом в Збройних Силах 

України, проведення зборової підготовки, 

проведення заходів мобілізації в першому відділі (м. 

Іллінці) Вінницького районного територіального 

центру комплектування та соціальної підтримки на 

2025-2028 роки

№ 1439 від 08.08.2024 року

530 000,00 0,00 0,00

1000000 378 000,00 0,00 0,00

1010000 378 000,00 0,00 0,00

4000 378 000,00 0,00 0,00

1014082 4082 0829 378 000,00 0,00 0,00

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

2 038 494,00

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого 

віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

2 038 494,00

Надання фінансової підтримки громадським 

об`єднанням  ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

500 000,00

Надання фінансової підтримки громадським 

об`єднанням  ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

500 000,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
5 072 900,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 3 235 900,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

300 000,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

1 537 000,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 530 000,00

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення
530 000,00

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення

530 000,00

Управління культури Іллінецької міської ради 378 000,00

Управління культури Іллінецької міської ради 378 000,00

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 378 000,00

Інші заходи в галузі культури і мистецтва 378 000,00



1014082 4082 0829 Програма розвитку культури Іллінецької міської 

територіальної громади на 2025-2028 роки

№ 1463 від 08.08.2024 року

378 000,00 0,00 0,00

1200000 33 902 288,00 7 420 330,00 5 764 720,00

1210000 33 902 288,00 7 420 330,00 5 764 720,00

0100 583 118,00 0,00 0,00

1210180 0180 0133 583 118,00 0,00 0,00

1210180 0180 0133 Програма забезпечення збереження архівних фондів 

комунального підприємства "Трудовий архів" 

Іллінецької міської ради на 2025-2027 роки

№ 1455 від 08.08.2024 року

583 118,00 0,00 0,00

6000 32 479 979,00 3 157 724,00 3 157 724,00

1216013 6013 0620 125 570,00 65 394,00 65 394,00

1216013 6013 0620 Програма розвитку водопровідно-каналізаційного 

господарства Іллінецької міської територіальної 

громади на 2025-2027 роки

№ 1441 від 08.08.2024 року

125 570,00 65 394,00 65 394,00

1216030 6030 0620 27 607 416,00 3 042 380,00 3 042 380,00

1216030 6030 0620 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою населених пунктів на 

територїї Іллінецької міської територіальної 

громади на 2025-2028 роки 

№ 1450 від 08.08.2024 року

27 607 416,00 3 042 380,00 3 042 380,00

1216040 6040 0620 301 769,00 49 950,00 49 950,00

1216040 6040 0620 Програма "Питна вода Іллінецької міської 

територіальної громади на 2025-2028 роки"

№ 1440 від 08.08.2024 року, 

№1717 від 20.03.2025 р.
301 769,00 49 950,00 49 950,00

1216071 6071 0640 4 445 224,00 0,00 0,00

1216071 6071 0640 Програма відшкодування різниці в тарифах 

комунальному підприємству "Іллінціводоканал" 

Іллінецької міської ради Вінницької області на 

житлово-комунальні послуги для населення на 2025-

2027 роки

 №1442 від 08.08.2024 року

3 425 000,00 0,00 0,00

1216071 6071 0640 Програма відшкодування різниці між затвердженим 

розміром ціни (тарифу) для населення на послуги з 

вивезення та захоронення побутових відходів та 

розміром економічно обгрунтованих  витрат на 

виробництво (надання) послуг  з  поводження з 

побутовими відходами для Комунального 

підприємства "Добробут"  Іллінецької міської ради 

Вінницької області на 2025-2027 роки

№ 1603 від 14.11.2024 року

1 020 224,00 0,00 0,00

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

378 000,00

Управління житлово-комунального господарства, 

містобудування та архітектури Іллінецької 

міської ради

41 322 618,00

Управління житлово-комунального господарства, 

містобудування та архітектури Іллінецької 

міської ради

41 322 618,00

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 583 118,00

Інша діяльність у сфері державного управління 583 118,00

Інша діяльність у сфері державного управління

583 118,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 35 637 703,00

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства
190 964,00

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства
190 964,00

Організація благоустрою населених пунктів 30 649 796,00

Організація благоустрою населених пунктів

30 649 796,00

Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води 351 719,00

Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води
351 719,00

Відшкодування різниці між розміром ціни 

(тарифу) на теплову енергію, у тому числі її 

виробництво, транспортування та постачання, 

комунальні послуги, що затверджувалися або 

погоджувалися рішенням місцевого органу 

виконавчої влади та органу місцевого 

самоврядування, та розміром економічно 

обґрунтованих витрат на їх виробництво 

(надання)

4 445 224,00

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) 

на теплову енергію, у тому числі її виробництво, 

транспортування та постачання, комунальні послуги, 

що затверджувалися або погоджувалися рішенням 

місцевого органу виконавчої влади та органу 

місцевого самоврядування, та розміром економічно 

обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

3 425 000,00

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) 

на теплову енергію, у тому числі її виробництво, 

транспортування та постачання, комунальні послуги, 

що затверджувалися або погоджувалися рішенням 

місцевого органу виконавчої влади та органу 

місцевого самоврядування, та розміром економічно 

обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

1 020 224,00



7000 150 000,00 2 606 996,00 2 606 996,00

1217351 7351 0443 0,00 300 000,00 300 000,00

1217351 7351 0443 Програма розроблення містобудівної документації 

Іллінецької міської територіальної громади  

Вінницького району Вінницької області на 2025-

2027 роки

20.03.2025 №1719

0,00 300 000,00 300 000,00

1217370 7370 0490 -50 000,00 2 306 996,00 2 306 996,00

1217370 7370 0490 Програма "Питна вода Іллінецької міської 

територіальної громади на 2025-2028 роки"

№ 1440 від 08.08.2024 року, 

№1717 від 20.03.2025 р.
-50 000,00 2 306 996,00 2 306 996,00

1217461 7461 0456 200 000,00 0,00 0,00

1217461 7461 0456 Програма соціально-економічного розвитку 

Іллінецької міської територіальної громади на  2025 

рік

№ 1644 від 18.12.2024 року

200 000,00 0,00 0,00

8000 689 191,00 1 655 610,00 0,00

1218312 8312 0512 0,00 623 125,00 0,00

1218312 8312 0512 Програма з охорони навколишнього природного 

середовища Іллінецької міської територіальної 

громади на 2024-2026 роки

№ 1197 від 12.10.2023 року

0,00 623 125,00 0,00

1218330 8330 0540 0,00 1 032 485,00 0,00

1218330 8330 0540 Програма з охорони навколишнього природного 

середовища Іллінецької міської територіальної 

громади на 2024-2026 роки

№ 1197 від 12.10.2023 року

0,00 1 032 485,00 0,00

1218410 8410 0830 689 191,00 0,00 0,00

1218410 8410 0830 Програма забезпечення інформованості населення 

Іллінецької міської територіальної громади та 

розвитку електронного засобу масової інформації 

КП "Іллінецька організація радіомовлення" 

Іллінецької міської ради на 2025-2027 роки

 № 1462 від 08.08.2024 року

689 191,00 0,00 0,00

2700000 320 000,00 150 000,00 150 000,00

2710000 320 000,00 150 000,00 150 000,00

7000 300 000,00 150 000,00 150 000,00

2717130 7130 0421 300 000,00 0,00 0,00

2717130 7130 0421 Програма здійснення землеустрою на території 

Іллінецької міської ради на 2025-2027 роки

№1656 від 18.12.2024 року
300 000,00 0,00 0,00

2717650 7650 0490 0,00 150 000,00 150 000,00

2717650 7650 0490 Програма здійснення землеустрою на території 

Іллінецької міської ради на 2025-2027 роки

№1656 від 18.12.2024 року
0,00 150 000,00 150 000,00

8000 20 000,00 0,00 0,00

2718110 8110 0320 20 000,00 0,00 0,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 2 756 996,00

Розроблення комплексних планів просторового 

розвитку територій територіальних громад
300 000,00

Розроблення комплексних планів просторового 

розвитку територій територіальних громад
300 000,00

Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій
2 256 996,00

Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій
2 256 996,00

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

200 000,00

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

200 000,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 2 344 801,00

Оброблення (відновлення, у тому числі 

сортування, та видалення) відходів
623 125,00

Оброблення (відновлення, у тому числі сортування, 

та видалення) відходів 623 125,00

Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів
1 032 485,00

Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів 1 032 485,00

Фінансова підтримка медіа (засобів масової 

інформації)
689 191,00

Фінансова підтримка медіа (засобів масової 

інформації)

689 191,00

Управління економічного розвитку та інвестицій 

Іллінецької міської ради
470 000,00

Управління економічного розвитку та інвестицій 

Іллінецької міської ради
470 000,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 450 000,00

Здійснення  заходів із землеустрою 300 000,00

Здійснення  заходів із землеустрою
300 000,00

Проведення експертної  грошової  оцінки  

земельної ділянки чи права на неї
150 000,00

Проведення експертної  грошової  оцінки  земельної 

ділянки чи права на неї
150 000,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 20 000,00

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха
20 000,00



2718110 8110 0320 Комплексна програма захисту населення і території  

Іллінецької міської територіальної громади у разі 

загрози та виникнення надзвичайних ситуацій, в 

тому числі воєнного характеру на 2025-2027 роки

14.11.2024 року №1599

20 000,00 0,00 0,00

3700000 3 078 860,00 3 460 300,00 3 460 300,00

3710000 3 078 860,00 3 460 300,00 3 460 300,00

9000 3 078 860,00 3 460 300,00 3 460 300,00

3719800 9800 0180 3 078 860,00 3 460 300,00 3 460 300,00

3719800 9800 0180 Програма підготовки територіальної оборони та 

місцевого населення до участі у національному 

спротиві в Іллінецькій міській територіальній 

громаді на 2022-2025 роки

№ 635 від 15.02.2022 р.

2 761 000,00 2 912 500,00 2 912 500,00

3719800 9800 0180 Програма поліпшення техногенної та пожежної 

безпеки населених пунктів та об'єктів усіх форм 

власності, розвитку інфраструктури підрозділів 

оперативно-рятувальної служби у Іллінецькій 

міській територіальній громаді на 2021-2025 роки

№51 від 23.12.2020 року

210 000,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180 Комплексна правоохоронна програма Іллінецької 

міської територіальної громади на 2025-2027 роки

№ 1444 від 08.08.2024 року

107 860,00 470 000,00 470 000,00

3719800 9800 0180 Місцева програма організаційного забезпечення 

діяльності та удосконалення казначейського 

обслуговування місцевого бюджету на 2023-2025 

роки

№ 954  від 19.04.2023 року

0,00 77 800,00 77 800,00

X X X X X 56 353 449,00 24 561 686,00 22 906 076,00УСЬОГО 80 915 135,00

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів
210 000,00

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

577 860,00

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів
77 800,00

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 6 539 160,00

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

6 539 160,00

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів
5 673 500,00

Фінансове управління Іллінецької міської ради 6 539 160,00

Секретар міської ради Ірина КОЛТУНОВА

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха

20 000,00

Фінансове управління Іллінецької міської ради 6 539 160,00


